
                                         Печенізька селищна рада
                                             Харківської області

                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

“  31   ”  січня  2020 року                                                                                      № 9

Про присвоєння поштової адреси
дачному будинку, який розташований
на території Печенізької селищної 
ради(за межами  населеного пункту)

 
          Розглянувши заяву гр. Щасливої Оксани Володимирівни,  яка мешкає за адресою
м.  Харків  вул.  Барабашова,36-А  кв.97  з  проханням  присвоїти  поштову  адресу   дачному
будинку,  який  розташований  на  приватизованій  земельній  ділянці  на  території
Печенізької  селищної  ради  (за  межами  населеного  пункту)  кадастровий  номер
6324655100:01:009:0410,  технічний паспорт на дачний будинок, декларацію про готовність
об’єкта до експлуатації,    враховуючи висновок топонімічної комісії  від      31.01.2020
року,  відповідно до п.2,3 Порядку ведення словників державного реєстру речових прав на
нерухоме  майно,  затвердженого  наказом  Міністерства  юстиції  України  від  06.07.2012
року №1014/5,  Положення про Порядок присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам
нерухомого майна, найменування або перейменування вулиць, провулків, тупиків, площ
парків, увічнення подій та пам’яті видатних діячів, затвердженого рішенням  X сесії  VI
скликання  від  21.10.2011  року,  ст.  30  п.п.  б  п.10  Закону  України   «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,    виконком  селищної ради 

                                В И Р І Ш И В:

1. Присвоїти дачному будинку, який розташований на приватизованій земельній ділянці
площею  0,0637  га  кадастровий  №6324655100:01:009:0410  на  території  Печенізької
селищної  ради  (за  межами  населеного  пункту)  та  належить  гр.  Щасливій  Оксані
Володимирівні наступну поштову адресу:  Харківська обл., Печенізький р-н, Печенізька
сщ/рада, автодорога Печеніги - Мартове, 7км,   №185

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на   спеціаліста-землевпорядника
селищної ради Сокол Ю.І.
      
         
  Секретар виконавчого комітету
  Печенізької селищної ради                                                                    Л.Є.Подольська

C:\Users\manager\AppData\Local\Temp\Shhasliva.doc


	Печенізька селищна рада
	Харківської області
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	В И Р І Ш И В:
	Секретар виконавчого комітету

